Kiekvieno mėnesio pabaigoje turi būti patvirtinta kito mėnesio susitikimo data. 

Paslaugų gavėjas įsipareigoja priimti suteiktas Paslaugas, sumokėti už suteiktas paslaugas. 

II. SUTARTIES PASLAUGOS KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4. Visa sutarties paslaugų kaina – 12 000 (dvylika tūkstančių) eurų. Į šią kainą 

įskaičiuotos visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su Sutarties priede nurodytų paslaugų 

suteikimu. 

5. Už suteiktas Paslaugas, nurodytas šios Sutarties priede, Paslaugų gavėjas sumoka 

Paslaugų teikėjui pagal pateiktą sąskaitą faktūrą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo paslaugų